Протокол об итогах закупа

способом из одного источника

г. Астана                                                          28.04.2023 г.

1) 1.1 Заказчик и организатор закупа Государственное коммунальное предприятие на

праве хозяйственного ведения "Городской центр фтизиопульмонологии" акимата

города Астаны, юридический адрес: 010000, г. Астана, район Алматы, ул А1, здание 5,

провел закуп способом из одного источника:

№

Лота
Наименование лота

Ед

изм.

Кол-

во
Цена

сумма,

тенге

1

Индикатор для паровой стерилизации внутри упаковки,

Индикаторы паровой стерилизации химические одноразовые,

многопараметрические. Представляют собой прямоугольные

полоски бумажно-пленочного основания с нанесенными

красно - оранжевой индикаторной меткой и тёмному сине-

фиолетовым эталоном сравнения. Индикаторная композиция

герметично запакована в паропроницаемую полимерную

оболочку, при контакте компоненты индикаторной

композиции не переходят на изделия и не оказывают на них

никакого воздействия Температура стерилизации 132 ± 2°С;

Стерилизационная выдержка 20 ± 3 мин, 500 тестов/уп

уп 20 2 860 57 200,00

 Итого    57 200,00

1.2 Сумма, выделенная для закупки: 57 200,00 (пятьдесят семь тысяч двести) тенге.

1.3 Обоснования применения данного способа:

 На основании пп.4 п. 144 «Об утверждении Правил организации и проведения

закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных

продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи,

дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных

изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за

счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского

страхования, фармацевтических услуг утвержденных постановлением Правительства

РК от  04 июня 2021 года № 375», в связи с  тем, что имеется потребность в

дополнительном объеме товаров;

1.4 Поставщик ТОО «Формат НС» квалификационным требованиям соответствует.

Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор: ТОО

«Формат НС» г.Астана, ул. Сары Арка 31/2 ВП 24.

№  Наименование
Ед

изм.

Кол-

во
Цена

сумма,

тенге

6

Индикаторы контроля паровой стерилизации

химические одноразовые iPACK 132/20 №500

ИНТЕРСЭН, Россия

уп 20 2 860 57 200,00

 Итого    57 200,00

Сумма договора: 57 200,00 (пятьдесят семь тысяч двести) тенге.

1.5 Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из

одного источника РЕШИЛ:

 закупить изделия медицинского назначения у поставщика ТОО «Формат НС»;

 в срок до 05 мая 2023 года заключить дополнительное соглашение с ТОО «Формат

НС».

Директор                                                                                    Цепке  А.Б.

Начальник отдела МТС                                               Жандаева  С.М.